Regum

FPostilla sup secundū libri Regum incipit.
Capitulum. I.
Actū est aut̄. Postq; in p̄io libro actū ē de regno p̄ elec̄ionē. hic p̄st agitur de regno p̄ successionē. qz ylboeth successit saul; l; patr̄o tpe. et salomon suecessit dauid. et sic p̄st
alij reges v̄sq; ad casu p̄mitatē babylonicas. et qz regnū ylboeth p̄debat debilitādō. regnū aut̄ dauid fortificado. iō p̄io deces binus inchoatio regni v̄triusq; parmalis. sc̄ido exterminatio regni ylboeth total. ca. iiii. tertio p̄motio regni dauid integralis. ca. v. Līca p̄mū p̄mitit saul & filiorū ei² lamētatio. sc̄do successoris duplex insti tūcio. ca. q. Līca p̄mū p̄io desubis de nūciatio mortis. sc̄do ac̄t̄ lamētatio. ibi. App̄hēdēs aut̄ dō. Līca p̄mū p̄mitit v̄sq; huīus denuncia tionis cum dicitur. b. In die aut̄ tertia. sc̄z a reuerſō dauid i sicelech interfec̄t̄. sc̄ malechitis qz eā incen derāt. put̄ dicta fuit. i. libro. xx. capitulō. c. Tēste cōscissa r̄. zista siebant apud hebreos i signū tristicie et magnie desolatiōis. Letera pāret v̄sq; ibi. d. Lātu veni in mōte gelboe. licet v̄esser a p̄posito ad plū tam fugiēs calu aliter v̄erit ad locū rbi saul erat. vulnerat. vel forte in hoc dixit mēdiacum. sicut in alijs. et patebit p̄st. dicit̄ ei coiter. qz erat fili² doech. et iō verisile ē qz eset in ita patr̄e suū qz erat cī sause. et p̄dicū ē in fine p̄imi libri. e. Et saul incūbebat sup hastā suā. grā v̄ter vulnerat. et nō poterat incedere. f. Porro currunt equites appropinquabat ei. ita qz nō poterat eos evadē. g. Sta sup me. interfice me. hoc fingebat. sed nō erat versu. qz hoc dicit̄ saul armigero suo tm̄. qz enā interfec̄t̄ seipm̄. h. Sta sup eū occidi illū. Sicut in hoc mentitus fuit. qz saul seipm̄ occidit. Dicit enī ioseph⁹ qz iste rex dicit̄. qz licet saul irruisset sup gladiū suū. tñ ita de bilitatus erat qz nō poterat seipm̄ p̄forare. et iō iste iuuenis ex ei p̄cepto impegit cī sup gladiū int̄m̄ qz fuit mor tuus. contrariū tm̄ tenet. i. Et tūli dyadema r̄. Dicunt

aut̄ hic hebrei qz doech vidē saul mortuū tradidit ista insignia regalia filio suo. et portaret ad dauid ac p̄ hoc inuenire gratiā apud eū. et tūc seipm̄ interfec̄t̄ rōne p̄ducta in fine p̄imi libri. l. App̄hēdēs aut̄ r̄. Nic̄ p̄ponit act̄ lamētatio. et p̄io in generali. sed modus planetus in spāli. ibi. Plānit autem dauid.

Līca p̄mū p̄mitit plāctus cī dicit̄. App̄hēdēs aut̄ dauid r̄. et subdit p̄mitio municiant̄ cum dicitur. l. Huius dō ad iuuenē qz dixerat se iter fecisse laulē. m. Tūtu es. iā enī dixerat qz erat amalechites. sed dauid de morte ionathān & pli isti turbatus non aduerterat. n. Filius bois adue nē. i. couerſi ad iudaium. o. Amalechite. hoc v̄cideſ falsum qz. dicitum ē qz doech pater ei² erat idumeo. primo libro. xxx. ea. et p̄. d. Vlendū qz amalech a quo dicti sunt amalechite sunt filii eliphat p̄rogēti esau p̄ut̄ declarati sunt. s. diffusus ḫodi. xvii. ab esau vero denomi na ti sunt idumei. et sic omnis amalechita ē idu meus. s. nō egouero.

p. Vocansq; dauid vñſt̄. et sic iusto diua dicio et mēdatio de qz sperabat impēdare gratiā reportavit mos tem. q. Planct̄ aut̄. Nic̄ p̄st̄ describitur for ma planctus in spāli cum dicitur. r. Planct̄ buinseſ modi. qui postea subbitur. sed quoddam p̄ceptū dauid interponit de sagittā di arte. sc̄lido expli cātur carmen ei² lugubre. ibi. Et ait Considera. Līca p̄mū ergo ponit̄ dauid p̄ceptū cum dicitur. s. Et precepit r̄. Sic est in hebreo et in libris correctis. et per arcū hic intelligitur ars sagittandi ne fīlii iuda decerero debellare fīlii philisteis qz arrem sagittandi. sicut saul et eius exercitus fuerant debellati.

t. Sicut scriptū ē in li. iustop. Alij dicit̄ qz hic est liber Regum in quo agit̄ de sa muelē et dauid et alijs plurib⁹ iustis. Sed hoc nō est versile qz idē liber alleget̄ seipm̄. Et iō dicit̄ alij qz iste liber ē vñ specialis liber qui non

baberet, qd; eisdras reperitās bibliothecā a chaldeis incensā nō reperitāt oēs libros sicut p̄t; de libris salomōis qd; fecit de naturis animalium et herbarum, et h̄.i.ii. et de libris nathan, prophete et abyse filomitis qd; allegant. qd; paralip. et nec m̄ habent. qd; nō fuit repau, et idē dictū de isto qd; vocat liber informis.
R. sa. dicit qd; hic ē lis
ber Besi, in d̄ agit de
iustis, sabraā Isaac et
Iacob, et Besi, i. vñ. scri
bit in b̄sidicione iude,
Pan' ma ī cetero ab
immitioz a noz qd; fu
ti implēt portissime tpe
qd; qd; iunūcos iſl̄ po
tēr in circuūt debel
lant. Ad quā debellat
ionē multū fecit ars
sagittādi. in qd; filios iſl̄
da instru p̄cepit.
v. Et ait cōsidera, p̄
missō p̄cepto dō de fa
gittandi arte, hic s̄t
explicat carmen ei' lu
guare, et p̄io general
sedō sp̄lāter, ibi. Et sa
guine interfector, ter
tio singulante ibi. Jona
thas, Circa primū
lamēta, p̄lm̄ iſl̄ di
cōsidera iſl̄, id ē
attente recognita.

y Pro his qd; mortui sunt, d̄ p̄lo tuo. z Sup̄ excelsa
ma, qd; ē turp̄; videlicet qd; sunt devicti in terra propria et
in loco mōtuoso et male accessibili, ppter qd; pot facili
ad aduersariis defendi. a Incliti iſl̄, nobiles gene
re armis peritia et corporis virtute. Et qd; coadiuit admirata
tē, b Quō cecidēt fortēs, q. d. nō videbāt humana vi
tia s̄l̄ vltio diuina, s. ppter p̄tā Saul et cōpīcēt et, c. id
summe canēdū ē a talib. c Molite annūciare iſl̄ getb.
c. i. in quadrūtis seu locis rbi ples vie cōnentūt. et ibi
sōtē boles cōnenire ad audiēdū rumores, sicut p̄t; ex p
cedēb̄t s̄l̄ factū iā erat diuulgati p̄ totā terrā philisti
noz, quo ḡ dixit dō. Molite annūciare tē, qd; qd; factū est,
nō pot̄ fieri, diecēdū qd; loquīt ad modūt dōlētis qd; ali
quidō innūscet aliquia ironabilis, et aliqui p̄ficiat ali
qua absolute, qd; tū sunt sub coditioe intelligēta. Est igit
sensus, c Molite annūciare tē, id ē si istud possit fieri
non annūciaretur ibi. illud vellem ex toto desiderio
animi. d He forte letentur filie philistini, mulie
res hic exprimit portioz qd; viros, qd; ille sunt qd; p̄cipue
sōtē canere in choris cātēnas de victoria suor, sic s. i.
li. xvi. ca. dicitur fuit de mulierib; p̄cētō obvia fault
david de victoria redeuntib;. e Mōtes gelboe tē. Is
terra sit res inātata, bene tē maledic̄t, ppter factū quod
cōtingit in ea. f Quia ibi abiec̄t est tē, qd; ples viden
tes se debellatos p̄cierunt ibi clypeos p̄plos, ut expē
dit, possent fugere, vel dicunt clypei abiec̄t, qd; non po
tuerit bellatores a sagittis philistinorū defendere, et in
isto sensu accipi p̄t; subdīt. g Clypeo Saul quasi non
estē vñct' oleo, s. consecratiois regie a samuele, ppter h̄. s.
i. li. xvi. ac si dicat ita p̄strat' est ibi Saul qd; esset enī de
humili plebe. a A sanguine, ibi lamēta dō in spāli
saul et ionathan, p̄io rememorās eoz p̄bitatem dicens.
b A sanguine interfec̄t, tē, i. sagitta ionathē et ensis saul
nō paucifertū inātā, s̄ p̄forabāt arma fortūtisq; ad adi